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Olağanüstü yüksek verim potansiyeline sahip, "Tarlaların Kraliçesi" veya sınırsız olanaklar bitkisi olarak da
adlandırılan – İŞTE MISIR.

Mısır, son derece yüksek verim potansiyeli taşıyan bir bitkidir. Yıldan yıla mısır üretimi ve bu bitkinin
yetiştirilmesinde uygulanan teknolojiler giderek daha hassas hale gelmektedir. İyi mısır üreticileri, yüksek

sonuçlara ulaşmanın, üretim sürecinin tamamında kilit aşamalara sıkı sıkıya bağlı kalmayı ve temel tarımsal
uygulamaların hayata geçirilmesini gerektirdiğini bilir.

Tüm tarımsal uygulamaların (uygun toprak işleme, optimal gübreleme) yanı sıra önemli bir husus da bölgenin
toprak ve iklim koşullarına adapte olmuş uygun bir hibritin seçilmesi ve elbette son ama aynı derecede önemli
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olarak doğru şekilde uygulanan bitki korumadır. Piyasadaki neredeyse tüm modern tohum şirketleri, çıkış
dönemindeki kuraklık veya düşük sıcaklıklar gibi olumsuz koşullara dayanıklı hibritler sunmaktadır.

Başarılı mısır üretimindeki temel sorunlardan biri, tarlalarda yabancı ot bitki örtüsünün oluşmasıdır. Bu, yabancı

otların bitkiler için besin maddeleri, su ve ışık konusunda başlıca rakip olduğundan, verimde önemli düşüşlere
katkıda bulunabilecek bir faktördür. Mısır tarlalarında optimal bitki korumanın uygulanması, tüm faktörlerin doğru
değerlendirilmesine dayanır ve ayrıca mevcut üretim yılının koşullarına da uyarlanmalıdır.

Bayer, tarladaki çeşitli durumlar için çözümler sunan bir şirkettir. Kapsamlı portföyü, çiftçilerin hem toprağa
uygulanan veya erken çıkış sonrası ürünlere hem de her durum için tipik çıkış sonrası ürünlere güvenmelerini

sağlar.

Adengo®, mısır herbisitleri segmentindeki en son gelişmedir ve erken çıkış sonrası dönemde uygulandığında,
geniş bir dar ve geniş yapraklı yabancı ot yelpazesine karşı güvenilir etkinlik ve uzun süreli reaktive edici kalıntı
kontrolü sağlayan bir üründür. Ayrıca, Adengo®, mısırı herbisit stresinden koruyan ve mısırda yüksek verimi
sınırlayan bir diğer ciddi faktör olan en yeni nesil bir güvenlik maddesi (safener) içerir.

Bayer, çiftçilere Capreno® adı altında mısırda yabancı ot kontrolü için eksiksiz bir teknoloji sunan piyasadaki ilk

şirkettir. 2016 yılında, Capreno® ilk kez Avrupa pazarında Bulgaristan ve Macaristan'da tanıtıldı. Bu, mevcut yıl
gibi daha kurak bir ilkbahar koşullarında uygulama için son derece uygun bir teknolojidir. Bu gibi koşullarda,
toprağa uygulanan ürünlerin etkisi daha sınırlıdır. Capreno®, Kanada devedikeni ve tohumdan çıkan sorgum
otu da dahil olmak üzere tüm ekonomik öneme sahip yabancı otların mükemmel kontrolünü sağlar. Ayrıca,
mısırın 3. ve 6. yaprak evreleri arasında uygulanan Capreno® teknolojisinin katma değeri, kalıntı toprak

aktivitesidir; bu da bitkiyi ikincil yabancı ot istilasından korur.

2017 yılı koşullarında, Capreno® karlı tarım için en rasyonel çözümlerden biridir. Bu sınıftaki ürünler çiftçiler için
son derece yüksek değere sahiptir, çünkü bu şekilde üretimde gereksiz yere harcanan maliyetlerden tasarruf
ederler.

Capreno®, yeni mısır yetiştirme teknolojilerine, yani doğrudan ekim ve minimum toprak işleme sistemlerine en

uygun şekilde entegre olan bir teknolojidir.

Laudis®'in mısıra en yüksek seviyede seçiciliğe sahip herbisit olduğunu unutmamak çok önemlidir; bu nedenle,
olumsuz çevre koşullarından etkilenmiş bitki standlarına sahip olduğumuzda, bu yabancı ot kontrolü için en
uygun çözümdür.

Üretimin her bir anı, her bir aşaması kendi ağırlığını taşır; zamanda yapılan her ihmal veya gecikme kaçınılmaz
olarak daha sonra verimde düşüşe yol açar. İstikrarsız iklim koşullarının olduğu yıllarda bile, çiftçilerin doğru

formüle güvenebilme yeteneğine sahip olmaları, daha sonra başarılı bir üretime katkıda bulunduğu için son
derece önemlidir.
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